
Sede Giannone tel/fax 0881633517 Via. Luigi Sbano, 5 71122 Foggia 

Sede Masi tel. 0881635018 - Fax 0881634945 Via. Nazareno Strampelli, 2 71121 Foggia 

 
ISTITUTO TECNICO 

GIANNONE MASI 
Amministrazione Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali 

Turismo - Sirio Sistemi Informativi Aziendali 
Costruzione Ambiente e Territorio - Gestione dell’Ambiente e del Territorio 

Codice Ministeriale: FGTD21000T - Cod. Fisc. 94108590715 

email: fgtd21000t@istruzione.it - PEC:  fgtd21000t @pec.istruzione.it 

Web Site: www.giannonemasi.edu.it 
Codice Univoco Ufficio: UFAXAZ 

 

 
 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione  

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso prot. 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità 
(Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19) 

CUP: H73D21001050007 

Al Consiglio di Istituto 

Al Direttore S.G.A. 

A tutto il personale docente ed ATA 

Al sito web dell’Istituto  

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 

Competenze di base, dal titolo “A scuola di teatro” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza covid-19, prot. 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e 

socialità, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON E POC), “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato con FSE E FDR - Asse I – 

Istruzione, Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO il Progetto presentato dall’Istituto, relativo all’obiettivo azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A Competenze di base, dal titolo 

“A scuola di teatro”; 

VISTA la nota, prot. 16991 del 25.05.2021, con la quale sono state pubblicate le graduatorie 

provvisorie sul sito web del Ministero dell’istruzione – pagina dedicata al PON “Per la Scuola” 

2014-2020: https://www.istruzione.it/pon/avviso_apprendimento-socialita.html; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. AOODGEFID/17355 del 01/06/2021, con la quale sono state 

pubblicate sulla sezione dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero 

dell’Istruzione, le graduatorie definitive dei progetti; 

VISTA la nota MIUR, prot. AOODGEFID-17520 del 04/06/2021, di autorizzazione allo 

svolgimento delle attività del Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 - Competenze di base, dal 

titolo “A scuola di teatro”, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON E POC), “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

 

ISTITUTO TECNICO GIANNONE MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - AOO1 - SEGRETERIA

Prot. 0004382/U del 08/06/2021 17:34VI.1.1 - PON FSE 2014/2020

mailto:fgis051005@istruzione.it
mailto:fgis051005@pec.istruzione.it
http://www.giannonemasi.edu.it/
https://www.istruzione.it/pon/avviso_apprendimento-socialita.html


Sede Giannone tel/fax 0881633517 Via. Luigi Sbano, 5 71122 Foggia 

Sede Masi tel. 0881635018 - Fax 0881634945 Via. Nazareno Strampelli, 2 71121 Foggia 

 

 

 

 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014–2020, trasmesse con nota Miur, prot. 1498 del 09 febbraio 2018; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n. 1303/2013, che prevede 

l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi 

Strutturali;  

VISTE le delibere degli OO. CC. di approvazione del progetto presentato dall’Istituto; 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio 

d’Istituto, con delibera 26 dell’11.02.2021; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 44.697,00 
 

D E C R E T A 

 

Il finanziamento previsto per la realizzazione del Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177, dal 

titolo: “A scuola di teatro”, sarà iscritto nel Programma annuale dell’E.F. 2021, nelle ENTRATE 

Modello A, Aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” e imputati alla Voce 01 “Fondi 

sociali europei” (Fondi vincolati) del Programma Annuale previsto dal D.I. 129/2018. 
 

Aggregato 

Voce 
Sottovoce 

ENTRATE 

MODELLO A 

IMPORTO 

2 1 19 Finanziamenti dall’Unione Europea – Fondi sociali europei 

obiettivo/azione 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 

Competenze di base, dal titolo “A scuola di teatro” 
 

€ 44.697,00 

 

PROGETTO USCITE 

MODELLO A 

IMPORTO 

P02-106 Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 

Competenze di base, dal titolo “A scuola di teatro” 

- Avviso 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR 

€ 44.697,00 

 

 

 

I moduli formativi previsti per la realizzazione del Progetto sono i seguenti: 

 

 

 

Sottoazione Progetto Titolo_Modulo Importo Autorizzato 

Modulo 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 Leggere, parlare, interpretare. 

Corso di Ortoepia 

€ 5.082,00 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 Build up your future € 5.082,00 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 Progettare sostenibilità € 5.082,00 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 MEDIA EDUCATION E 

CREATIVITY 

€ 4.561,50 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 IL RISPETTO DELL’ALTRO € 5.082,00 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 Simulando l'impresa € 5.082,00 

ISTITUTO TECNICO GIANNONE MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - AOO1 - SEGRETERIA

Prot. 0004382/U del 08/06/2021 17:34VI.1.1 - PON FSE 2014/2020



Sede Giannone tel/fax 0881633517 Via. Luigi Sbano, 5 71122 Foggia 

Sede Masi tel. 0881635018 - Fax 0881634945 Via. Nazareno Strampelli, 2 71121 Foggia 

 

 

 
 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
 

Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli atti di interesse 

comunitario, relativi allo sviluppo del PON, saranno tempestivamente visibili anche sul sito della Scuola.  
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ROBERTA CASSANO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il progetto è realizzato grazie al Programma operativo nazionale 

“per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 

finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Per l’attività istruttoria  

Il Direttore S.G.A. 

Dott.ssa Grazia Lombardi 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 Educazione rurale per un futuro 

sostenibile 

€ 5.082,00 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 A scuola di teatro € 5.082,00 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-PU-2021-177 La Città Racconta € 4.561,50 

ISTITUTO TECNICO GIANNONE MASI - C.F. 94108590715 C.M. FGTD21000T - AOO1 - SEGRETERIA

Prot. 0004382/U del 08/06/2021 17:34VI.1.1 - PON FSE 2014/2020


		2021-06-08T17:18:37+0200
	CASSANO ROBERTA




